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N& bazé té nenit 62 té Ligjit pér planifikim urbanistik (,,Gz.zyrtare e RMV-sé, 32/2020) dhe nenit 22 té
Statutit té Komunés sé Likovés (,Fl.zyrtare e Komunés sé& Likovés nr. 1/06 ), Komuna e Likovés
organizonshikim publi pér Projektin urbanistik

Titullimi i projektit urbanistik | Projektit urbanistik pér destinime ekonomike dhe industriale pér formimin e parc?
ndértimore né PK 1265, PK 1266, PK 1267 dhe njé pjesé e PK 1259, KK Ropalcé dhe 1
pjesé e PK 932/3 KK Vishticé — jrn, me destinim G4 .1 — depo té hapura, gjysém
hapura dhe t& mbyllura pér artikuj industrial, né DPUL pér ndértimin e depos I
pérmbajtje shoqéruese — G4, Komuna e Likovés, me sipérfage prej 35,355 xa, 1
dokumentacion teknik me nr tek. 112/20-U prej dhjetorit 2020 té punuar nga SHPH
,,Zum Projekt,, Shkup.

Vendi i reklamimit Tabela e lajmrimeve dhe Web fagja e Komunes se Likoves
komunaelikoves.com.mk

Né kohézgjatje prej 05-20.02.2021

Té dhénat e gytetaréve dhe subjekteve publike té cilét japin vérejtje
(e mbush gytetari ose personi juridik)

. Personi Juridik/ personi fizik
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. Adresa dhe nr. i telefonit
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. Adresa e objektit, P.K. ose pérshkrimi I lokalitetit pér t& cilin jipet vérejtja
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